
STAZIONE UNICA APPALTANTE – PROVINCIA DI PISTOIA

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA

GESTIONE DI UN "CENTRO SERVIZI POVERTÀ", CON OPZIONE DI PROSECUZIONE

FINO A DUE ANNI PER LA SOCIETÀ DELLA SALUTE FIORENTINA NORD OVEST.

VERBALE DI GARA N. 1

L'anno 2025 (duemilaventicinque) e questo giorno 14 (quattordici) del mese di gennaio, in una

sala del terzo piano della Provincia di Pistoia – Servizio SUA in Piazza S. Leone n. 1, alle ore

13:00 circa, si riunisce il seggio di gara per la procedura in oggetto, presente il Funzionario

Responsabile E.Q. della SUA Provincia di Pistoia Dott.ssa Roberta Broglia, la Dott.ssa Caterina

Gerini  che  assume  la  funzione  di  Segretario  verbalizzante  e  di  due  testimoni,  note  e

idonee:Rag. Silvia Cappellini e Dott.ssa Giulia Antonelli del Servizio SUA;

PREMESSO CHE

➔  con Decisione a contrattare – Provvedimento n. 119 del 04/12/2024 pervenuta via PEC ns.

prot.n.  24421  del  05/12/2024  del  Direttore  della  SdS  Fiorentina  Nord  Ovest  Ente

committente, veniva disposto di procedere, tramite la SUA della Provincia di Pistoia, per

l’appalto sotto indicato:

GESTIONE DI UN “CENTRO SERVIZI POVERTÀ”, CON OPZIONE DI PROSECUZIONE

FINO  A  DUE  ANNI,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell'O.E.P.V.,  sulla  base  delle

disposizioni  e  modalità,  inclusi  i  requisiti  di  partecipazione,  stabiliti  dallo  stesso  Ente

committente  nei  propri  atti  da  porre  a  gara  approvati  con  la  richiamata  Decisione  a

contrarre;

➔ con Determinazione dirigenziale n.  1253 del 06/12/2024 del Dirigente del Servizio SUA

veniva dato avvio alla procedura in oggetto;

➔  la gara in parola è stata pubblicata così come segue:

- in data 12/12/2024 alla GUUE (TED website) con Numero di pubblicazione dell'avviso:

Pagina 1 di 3



761122-2024 Numero dell'edizione della GU S: 242/2024 

-   in  data  12/12/2024,  contraddistinta  al  n.  055141/2024  sul  sistema START della  Regione

Toscana e tramite la stessa sulla BDNCP, e a cura della SUA sul profilo di committente della

Provincia di Pistoia, così come disposto nella su citata Determinazione;

➔ il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era stato fissato per le ore 10:00

del giorno 14/01/2025;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Il  Funzionario  del  Servizio  SUA  dà  atto  che,  nella  seduta  pubblica  di  gara  aperta  sulla

piattaforma START in data odierna e tenutasi in Videoconferenza, in primis si è constatato che,

entro  il  termine prescritto  dalla  lettera  d'invito  quale  scadenza per  la  presentazione  delle

offerte summenzionato, è pervenuta a sistema la seguente offerta:

0001 RTI FONDAZIONE CARITAS – CAT  offerta del 13/01/2025 19:07:16

Verificato il contenuto di tutto quanto prodotto dal concorrente si è dato atto che:

➔ la documentazione amministrativa prodotta dal concorrente è risultata completa, corretta

conforme  a  quanto  richiesto  dalla  lex  specialis  di  gara,  pertanto  si  è  proceduto

all’approvazione della documentazione amministrativa presentata disponendo l’ammissione

del concorrente alle successive fasi di gara; 

➔ A seguito di  quanto sopra,  si  è proceduto poi a scaricare dal sistema l’offerta tecnica

prodotta dal concorrente ammesso, al fine della valutazione in seduta riservata da parte della

Commissione giudicatrice che verrà all’uopo nominata ai sensi di legge.

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto dall’Autorità che ha presieduto

la gara, dal segretario verbalizzante e dai testimoni come in appresso:

Funzionario Servizio SUA: D.ssa Roberta Broglia

Segretario Verbalizzante: D.ssa Caterina Gerini

Testimone: Rag. Silvia Cappellini

Pagina 2 di 3



Testimone: D.ssa Giulia Antonelli

Pagina 3 di 3


		2025-01-14T12:56:44+0100
	CATERINA GERINI


		2025-01-14T12:58:50+0100
	GIULIA ANTONELLI


		2025-01-14T13:24:22+0100
	SILVIA CAPPELLINI


		2025-01-14T13:58:07+0100
	Roberta Broglia




